
1. Spieltag
Regionalklasse Ostbrandenburg / A

Billard - Kegeln - Saison 2020/21

Frank Trepl, Tel.: 033653 399915, Mobil: 0172 3832439, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 25.04.2024 21:14 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 Merzer BV 2 : 0 1 1.529,00 1529 1529
2 SG Grün-Weiß Schlepzig 2 : 0 1 1.440,00 1440 1440
3 SV Neuzauche 06 III 2 : 0 1 1.382,00 1382 1382
4 SV Wellmitz 2 : 0 1 1.375,00 1375 1375
5 BC 61 Alt Zauche 2 : 0 1 1.253,00 1253 1253
6 SV Kieselwitz 0 : 2 1 1.478,00 1478 1478
7 ESV Lok Lübbenau 0 : 2 1 1.367,00 1367 1367
8 SV Blau-Weiß Lubolz 0 : 2 1 1.296,00 1296 1296
9 TSV 65-Radensdorf III 0 : 2 1 1.289,00 1289 1289

10 Kossenblatter SV Blau-Weiß 0 : 2 1 1.206,00 1206 1206

Rangliste:
1 Jurk, Sebastian Kie1 1 313,00
2 Hanisch, Guido Kie1 1 302,00
3 Schohs, Enrico Wel1 1 283,00
4 Lehmann, Andreas Lüa1 1 278,00
5 Krätzig, Tony Merz1 1 271,00
6 Lehmann, Christian Merz1 1 270,00
7 Henkel, Thomas Merz1 1 270,00
8 Hennig, Andree Lub1 1 266,00
9 Schiemenz, Kurt Lüa1 1 261,00

10 Urban, Silvio Wel1 1 260,00
11 Schneider, Matthias NZ3 1 260,00
12 Gramatke, Kai Lüa1 1 258,00
13 Eberwein, Manfred Merz1 1 247,00
14 Ziemainz, Mario AZ1 1 245,00
15 Miethke, Ulf NZ3 1 244,00
16 Noah, Matthias gwS1 1 242,00
17 Möbus, Horst gwS1 1 242,00
18 Piesker, Günter Rad3 1 240,00
19 Thiele, Stephan Merz1 1 238,00
20 Röpke-Scheuer, Matthias Merz1 1 233,00
21 Schulz, Matthias Kie1 1 232,00
22 Schröder, Ralf Rad3 1 232,00
23 Fechner, Jürgen Lub1 1 232,00
24 Petigk, Sven gwS1 1 231,00
25 Büttner, Bernhard gwS1 1 231,00
26 Banner, Sven Rad3 1 231,00
27 Orbanz, Kurt Rad3 1 230,00
28 Noack, Ronny NZ3 1 230,00
29 Mienack, Nico Wel1 1 227,00
30 Hell, Martin AZ1 1 226,00
31 Richter, Frank Lub1 1 224,00
32 Klauck, Mario Kos1 1 222,00
33 Redlich, Heiko Kie1 1 221,00
34 Hell, Gordon AZ1 1 221,00
35 Haase, Paul Kos1 1 221,00
36 Stein, Sebastian Rad3 1 220,00
37 Andreck, Dietmar gwS1 1 220,00
38 Wilke, Torsten NZ3 1 217,00
39 Messerschmidt, Michael Wel1 1 214,00
40 Lehmann, Burkhard Kos1 1 213,00
41 Schuldt, Andreas Lüa1 1 211,00
42 Miethe, Daniel Kos1 1 211,00
43 Huth, Egbert AZ1 1 211,00
44 Gregor, Tino Kie1 1 208,00
45 Trepl, Frank Wel1 1 202,00
46 Machnow, Enrico Kie1 1 202,00
47 Hornig, Olaf Lüa1 1 200,00
48 Kunze, Dietmar Lub1 1 189,00
49 Brill, Steffen Wel1 1 189,00
50 Noack, Matthias NZ3 1 185,00
51 Richter, Manfred Lub1 1 179,00
52 Schiela, Hans-Dieter AZ1 1 177,00
53 Böttcher, Olaf AZ1 1 173,00
54 Zimmermann, Marcel Kos1 1 171,00
55 Pöhl, Joachim Kos1 1 168,00
56 Aßmann, Mario Rad3 1 136,00

Ergebnisse:

SV Neuzauche 06 III 1382 TSV 65-Radensdorf III 1289
Wilke, Torsten 89 217 217 Piesker, Günter 132 240 240
Noack, Ronny 99 230 447 Banner, Sven 130 231 471
Schröder, Alexander 137 246 693 Aßmann, Mario 65 136 607
Miethke, Ulf 126 244 937 Orbanz, Kurt 106 230 837
Noack, Matthias 81 185 1122 Stein, Sebastian 113 220 1057
Schneider, Matthias 124 260 1382 Schröder, Ralf 106 232 1289

BC 61 Alt Zauche 1253 Kossenblatt I 1206
Böttcher, Olaf 96 173 173 Pöhl, Joachim 85 168 168
Schiela, Hans-Dieter 102 177 350 Miethe, Daniel 98 211 379
Ziemainz, Mario 127 245 595 Klauck, Mario 110 222 601
Hell, Gordon 114 221 816 Lehmann, Burkhard 118 213 814
Huth, Egbert 110 211 1027 Zimmermann, Marcel 67 171 985
Hell, Martin 100 226 1253 Haase, Paul 123 221 1206

SV Kieselwitz 1478 Merzer BV 1529
Hanisch, Guido 150 302 302 Röpke-Scheuer, Matthias 111 233 233
Gregor, Tino 110 208 510 Henkel, Thomas 144 270 503
Machnow, Enrico 90 202 712 Thiele, Stephan 124 238 741
Schulz, Matthias 102 232 944 Lehmann, Christian 146 270 1011
Jurk, Sebastian 169 313 1257 Eberwein, Manfred 135 247 1258
Redlich, Heiko 108 221 1478 Krätzig, Tony 138 271 1529

SG Grün-Weiß Schlepzig 1440 ESV Lok Lübbenau 1367
Andreck, Dietmar 94 220 220 Gramatke, Kai 134 258 258
Petigk, Andreas (2) 131 274 494 Schneider, Thomas (2) 75 159 417
Noah, Matthias 127 242 736 Hornig, Olaf 104 200 617
Möbus, Horst 127 242 978 Schuldt, Andreas 96 211 828
Büttner, Bernhard 113 231 1209 Schiemenz, Kurt 130 261 1089
Petigk, Sven 118 231 1440 Lehmann, Andreas 130 278 1367

SV Blau-Weiß Lubolz 1296 SV Wellmitz 1375
Kunze, Dietmar 106 189 189 Mienack, Nico 124 227 227
Fechner, Jürgen 121 232 421 Schohs, Enrico 150 283 510
Richter, Manfred 75 179 600 Urban, Silvio 138 260 770
Richter, Ronny (3) 109 206 806 Brill, Steffen 121 189 959
Hennig, Andree 126 266 1072 Trepl, Frank 80 202 1161
Richter, Frank 113 224 1296 Messerschmidt, Michael 87 214 1375
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